
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
DNS 

Num. 
123 
278 

20 
6 

76 
21 
46 

222 

7 

Nome 
BARCELLA FLAVIO 
D I P IE T R O  A L E S S A N D R O  M A R IA  
GIACCO FRANCESCO 
MODESTO VINCENZO 
S ICILI A NO  RO C CO  S A M UE LE  
RUSSO PAOLO 
GARASTO ANTONIO 
RUSSO LUCA 

NISTICO` DOMENICO 

Classe 
85 SENIOR 

65 CADETTI 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

65 DEBUTTANTI 

85 JUNIOR 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Diff 

26.647 
1:03.881 
1:23.754 
2:00.695 
2:49.528 
3:12.804 

1 Giro 

DNS 

Tempo Totale 
13:56.598 
14:23.245 
15:00.479 
15:20.352 
15:57.293 
16:46.126 
17:09.402 
16:21.254 

Tempo Migliore 
1:58.074 
2:01.818 
2:04.051 
2:10.442 
2:14.191 
2:14.098 
2:01.739 
2:42.034 

Punti 
25 
25 
25 
22 
20 
18 
22 
25 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

26.647 

Velocità  Media 

41,310 

Miglior tempo sul giro 

1:58.074 

Velocità Migliore 

48,783 

Giro Migliore di 

123 - BARCELLA FLAVIO 

 

Stampato: 24/03/2019 14:23:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Domina Domenico 

Direttore di gara: Gelonese Antonio 

Organizzatore: Moto Club Pata Cross  

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana 

Cronometristi

2^ Prova Campionato Regionale MX 2019 
Gara 1  

65 CADETTI - 85 JUNIOR/SENIOR 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:04:21 

Oasi del Mediterraneo 1,600 Km. 

24/03/2019 12:40 


